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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbel i
kérdést kívánok intézni a Vidékfejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a
tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Két évvel a kormányváltás után az ígéretek ellenére a magyar földön még mindi g
külföldiek garázdálkodhatnak?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Gomba település határában olasz emberek magyar cég mögé bújva, kis király módjár a
viselkednek a magyar határban. Meglévő AKG támogatás mellett művelési ágat változtatnak,
környezetet szennyeznek, fás területet irtanak és becsmérlik azokat, akik esetleg fel meri k
emelni a szavukat a fentiek láttán . Nem elég, hogy külföldi létükre a magyar földön európai
uniós támogatáson gazdagodnak meg, és nem hajlandóak beilleszkedni a település normá i
közé, gőgös és cinikus hozzáállásukkal éreztetik mindenkivel, hogy ők itt bármit
megtehetnek .

Néhány példa az áldásosnak nem nevezhető tevékenységib ő l :

Gomba 0460/3 hrsz . saját használatú út és fasor kivágva, kituskózva, beszántva.

Menedékhez tartozó fasor kilométer hosszan kiirtva, elbarikádozva .

Gomba 0491/6 hrsz . legelő lenne, februárban mégis feltárcsázták, patakszerűen
hömpölygő hígtrágya.

Gomba 020 hrsz . országos közúton évek óta tartó hígtrágya átfolyás .



Gomba 0460/6 hrsz. út évek óta eltorlaszolva .

Gomba 0461/16 hrsz. trágyával eltorlaszolt út .

Gomba 0427 hrsz. út kiszántva.

Gomba 0448/24 d hrsz. szántón átvezető út beszántva

Gomba 0476 hrsz . szántó végében idős fák teljesen kiirtva.

Gomba 0448/24 g hrsz. rét felszántva.

A sort folytathatnám még engedély nélküli sorompózásokkal és egyéb az agrárkörnyezete t

veszélyeztető megoldásokkal .

Kérem Miniszter Urat, hogy a fenti esetet legyen szíves haladéktalanul kivizsgálni é s
megnyugtató megoldást találni a gombai emberek panaszára .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy két évvel a kormányváltás után az ígérete k
ellenére a magyar földön még mindig külföldiek garázdálkodhatnak ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . május 15 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán

Jobbik
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